
Referencia: E1/6
Código: 1SDA064508R1

BLOQUEO INS/PRU/EXT LLAVE N20006
+CAN 6mm

 

CERRADURA de LLAVE Y CANDADO de servicio PESADO TIPO D=6 MM, CON las
MISMAS CLAVES N. 20006 EN CONECTADO-POSICIÓN AISLADA de E1/6 NUEVO

El pedido

EAN: 8015644674106

Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza

Arancel De Aduanas Número: 85389099

Información Del Envase

Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza

Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0,4 kg

Paquete de Nivel 1 EAN: 8015644674106

Información Adicional

Producto Principal Tipo: Accesorios para Emax

Nombre De Producto: Accesorio

Tipo De Producto: ACC

Normas: IEC

Adecuado Para:

E1
E2
E3
E4
E6

Adecuado para la Clase de Producto: SACE Emax

Certificados y Declaraciones (Número de Documento)

Ficha De Datos De Información Técnica: 1SDC200006D0209
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Declaración de Conformidad - CE:

1SDL000165R0013
1SDL000165R0014
1SDL000165R0015
1SDL000165R0016
1SDL000165R0017

Clasificaciones

Objeto Código De Clasificación: Q

UNSPSC: 39120000


